[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

11 марта 2016 года                                                                                     № 55
О   безвозмездном     приеме  в   собственность

муниципального   образования  Раздольевское
сельское          поселение         муниципального

образования   Приозерский     муниципальный

район Ленинградской   области       имущества,

являющегося муниципальной  собственностью

муниципального    образования    Приозерский

муниципальный район Ленинградской области
На основании решения совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16.02.2016 г. № 101 «О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в соответствии со ст. 14, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложению 1.
2. Поручить специалисту 1 категории администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение Потоцкой С.А. в установленном порядке оформить передачу имущества в собственность муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования                                            А.В.Долгов

С.А.Потоцкая

66-725

Разослано:  дело-2, прокуратура-1,  КУМИ-1.